PORTARIA PGJ/PI Nº 1042/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e considerando o deferimento da solicitação contida no
Memorando nº 25/2016 PROCON/MP-PI,

RESOLVE

DESIGNAR o  Promotor  de  Justiça  NIVALDO  RIBEIRO,  Coordenador-Geral  do
PROCON/PI, para participar de Audiência Pública em Valença do Piauí/PI, no dia 12 de
maio  de  2016,  com  a  pauta  "Vício/falha  na  prestação  de  serviços  de  telefonia  pela
operadora Tim Celular S/A".

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 12 de maio de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	RESOLVE